
RESOLUCION de 23 de junio de 1994, de
la Dirección General de Infraestructura, por
la que se resuelve el concurso para la
contratación de las obras de
acondicionamiento de la carretera BA-633,
de Campanario a Quintana de la Serena.
Tramo: Campanario - Quintana de la
Serena.

Visto el resultado de la Mesa de Contratación celebrada el día 11
de abril de 1994, así como el Informe y Propuesta de
Adjudicación que al respecto emite el Servicio Regional de
Carreteras, esta Dirección General de Infraestructura, en virtud de
las facultades conferidas por el Consejo de Gobierno, teniendo en
cuenta el Reglamento General de Contratación del Estado y en
cumplimiento de la Orden del Excmo. Sr. Consejero de fecha 15
de julio de 1992 (D.O.E. de 23.07.92).

R E S U E L V E

Adjudicar definitivamente las citadas obras a la unión temporal de
empresas COFEMSA - E. Y M. GALLEGO, S.A., en la cantidad de
517.748.160 pts. (QUINIENTOS DIECISIETE MILLONES SETECIENTAS
CUARENTA Y OCHO MIL CIENTO SESENTA PESETAS), importe ofertado a
la Variante n.º 1.

Mérida, 23 de junio de 1994.

El Director General de Infraestructura
P.D. 15-07-92 (D.O.E. 23.07.92)

MIGUEL GARCIA LEDO

RESOLUCION de 23 de junio de 1994, de la
Dirección General de Infraestructura, por la
que se resuelve el concurso para la
contratación de las obras de
acondicionamiento de la carretera BAV-6342
(nueva BA-633), de Campanario a
Navalvillar de Pela. Tramo: BAV-6341
(Orellana) - Navalvillar de Pela.

Visto el resultado de la Mesa de Contratación celebrada el día 11
de abril de 1994, así como el Informe y Propuesta de
Adjudicación que al respecto emite el Servicio Regional de

Carreteras, esta Dirección General de Infraestructura, en virtud de
las facultades conferidas por el Consejo de Gobierno, teniendo en
cuenta el Reglamento General de Contratación del Estado y en
cumplimiento de la Orden del Excmo. Sr. Consejero de fecha 15
de julio de 1992 (D.O.E. de 23.07.92).

R E S U E L V E

Adjudicar definitivamente las citadas obras a la empresa HUARTE, S.A.,
en la cantidad de 555.504.000 pts. (QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO
MILLONES QUINIENTAS CUATRO MIL PESETAS), importe ofertado a la
Variante n.º 1.

Mérida, 23 de junio de 1994.

El Director General de Infraestructura
P.D. 15-07-92 (D.O.E. 23.07.92)

MIGUEL GARCIA LEDO

RESOLUCION de 24 de junio de 1994, de la
Dirección General de Infraestructura, por la
que se resuelve el concurso para la
contratación de las obras de
acondicionamiento de la carretera C-4311,
de Zafra a Villanueva del Fresno. Tramo:
Jerez de los Caballeros - Oliva de la Frontera.

Visto el resultado de la Mesa de Contratación celebrada el día 26
de abril de 1994, así como el Informe y Propuesta de
Adjudicación que al respecto emite el Servicio Regional de
Carreteras, esta Dirección General de Infraestructura, en virtud de
las facultades conferidas por el Consejo de Gobierno, teniendo en
cuenta el Reglamento General de Contratación del Estado y en
cumplimiento de la Orden del Excmo. Sr. Consejero de fecha 15
de julio de 1992 (D.O.E. de 23.07.92).

R E S U E L V E

Adjudicar definitivamente las citadas obras a la empresa OCP
CONSTRUCCIONES, S.A., en la cantidad de 632.444.800 pts.
(SEISCIENTOS TREINTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTAS
CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTAS PESETAS), importe

D.O.E.—Número 79 9 Julio 1994 2593


